



Przeciwmarszczkowy krem na dzień No. 1001 z SPF 15 MINCER PHARMA

Szczególnie latem zafunduj swojej cerze ochronę i porządną dawkę odżywienia. Zawarte w kremie składniki aktywne zwiększają odporność skóry, chronią przed stresem oksydacyjnym, redukują oznaki starzenia i zapewniają doskonały wzrost nawilżenia.

Wielofunkcyjny żel aloesowy HOLIKA HOLIKA

Może być stosowany do każdego rodzaju skóry twarzy i ciała. Aloes głęboko i bardzo szybko wnika w tkanki, a ponadto zapewnia utrzymanie prawidłowego nawodnienia skóry przez długi czas. Czysta, ujędmiła i regeneruje naskórek oraz poprawia miejscowe krążenie krwi.



Mleczko micelarne DELIA COSMETICS

Doskonale usuwa makijaż twarzy i delikatnej skóry wokół oczu bez podrażnień. Odpowiednie dla cery wrażliwej, suchej i bardzo suchej zapewnia dodatkową pielęgnację podczas oczyszczania cery.

Magic Rose różany tonik do twarzy EVREE

Do skóry mieszanej i suchej to idealny produkt na lato. Dlaczego? Z kilku prostych powodów! Po pierwsze tonizuje. Po drugie nawilża. Po trzecie koi zaczerwienioną skórę. Można tak wymieniać bez końca. W wachlarzu właściwości znajduje się również utrwalanie makijażu – będzie wyglądał świeżo cały dzień i upał go nie ruszy. Poj. 200 ml



Balsam DermaSpa z saopalcaczem Summer Revived DOVE

Nie tylko opala, ale również głęboko nawilża, pielęgnując skórę i poprawiając jej kondycję. Kosmetyki stopniowo nadają skórze sioneczny odcień, dzięki czemu nie ma mowy o smugach czy plamach.

Energetyzująco-Detoksykujący peeling do ciała VIANEK

Idelnie zluszcza martwy naskórek i zapewnia skórze prawdziwy detoks. Oliwa z oliwek oraz witamina E, dzięki swoim właściwościom nawilżają i ujędmiąją skórę, a olejek eukaliptusowy pobudza ją do naturalnej odnowy.



100% Hyaluronik Elixir PIERRE RENE MEDIC LABORATO- RIUM

Jest idealnym rozwiązaniem dla skóry z pierwszymi oznakami starzenia. Posiada doskonałe właściwości nawilżające, wygładzające i odżywcze.



Wakacje to czas odpoczynku, relaksu i wyjazdów będących nie lada wyzwaniem dla każdej kobiety, szczególnie pod kątem pielęgnacji skóry i włosów. Warto pamiętać, że słońce, wiatr i przebywanie w klimatyzowanych pomieszczeniach wysusza je i dlatego wymagają one specjalnej ochrony w czasie letnim.

SEKRETURODY

Peeling cukrowy do rąk PALOMA

Naturalne kryształki cukru zawarte w peelingu szybko i delikatnie zluszczać martwy naskórek doskonale wygładzając i zmiękczając skórę dłoni. Formuła bogata w olejki makadamia i migdałowy oraz witaminy A i E intensywnie odbudowuje warstwę lipidową naskórka.

